Qz ingredere' hosti/ ra erat inanis z vacua. d' iere. iij. f. Asperi terram z ecce vacua erat. a **M**anus mulieru misericordium coxerunt filios suos. Per mulieru man' plati i'rellig'u/ tur propter fecunditate' sedulitate' z compationes. **M**i/ sericordiu' dicit: qz ipsi debent esse misericordes. Luc. vj. f. Estote misericordes. Sed obliu' misericordie co/ quut filios suos: id est subditos affligendo eos z opprimen/ do. Ignis autem qui huic decoctioni supponitur est pra/ uum exemplum prelatorum et cupiditas eorum. Job. j. c. Ignis cecidit de celo: id est de maioribus z tactas oues et pueros consumpsit. Sed audiant quid dicitur Exo. xxiij. a. Si egressus ignis inuenerit spicas z comprehende/ rit acervos frugum siue states segetes in agris/ reddet va/ num qui ignem succenderit. Acerui frugum sunt qui iam ceciderunt/ stantes segetes: q' adhuc stant in bono. b **F**a/ cti sunt cib' earum. Hoc ad litteram dicitur de illis q' vendunt filias suas vt ind' satientur z viuat. Job. el. iij. a. Posuerunt puerum in prostibulo z puellam vendiderunt pro vino vt biberent. Vel de prelatu qui subditos come/ dunt. Eccl. xij. c. Et violabant me ad populum meum propter pugillum hordei z fragme panis. Et hoc c **I**n/ contritione: id est ad contritione. d **F**ilie populi mei: id est ecclesie. Per ipsos enim qui tales sunt destrui/ tur ecclesia: cum deberent ipsi custodire eam. Vel ad con/ tritionem ipsozum: quia qui alios comedunt conterentur. Proverb. xvij. b. Os stulti contritio eius. e **C**on/ pleuit: id est complebit: f **D**omin' furorem suu': id est vindicabit se de malis. Proverb. vj. d. Zelus z fu/ roz viri non parcat in die vindicte: nec acquiescet cuiusc'q' precibus. Unde Job. xiiij. c. dicebat: Quis mihi hoc tri/ b'at vt in inferno protegas me: z abscondas me donec p/ transeat furoz tuus: Deut. xxxij. d. Et sagittas meas co/ plebo in eis. g **E**ffudit: id est effunder iram/ h **I**n/ dignationis sue: id est vindictam. s. ij. b. Effudit qua/ si ignem indignatione suam. Et hoc: quia ipsi prius se effu/ derunt per luxuriam et gulam. De primo / Ben. xlix. a. Ruben effusus es sicut aqua: no crescas quia ascendi cu/ bile patris tui. De secudo d' iere. l. b. Effusi estis sicut vi/ tuli super herbam. Effunde ergo prius cor tuu coram d'no:

sicut dicitur. s. ij. f. ne dominus effundat super te indigna/ tionem suam. i **E**t succedit: id est succedet. k **I**g/ nem in sidon: id est in clericos z religiosos. Ignem dico eternum. Matth. xxv. d. Ite maledicti in ignem eternu. Esa. vlc. g. Ignis eorum non extinguetur. Et hoc qz ipsi